
UCHWAŁA Nr 375/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Wojciechowi Sobótka – Kierownikowi robót służby liniowej  

upoważnienia do załatwiania spraw w czasie nieobecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Toruniu, w tym wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w imieniu Zarządu Powiatu 

Toruńskiego, w zakresie zadań należących do zarządcy dróg powiatowych, określonych w ustawie 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

                            Marek Olszewski 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 471, 

poz. 1087 i poz. 2338 oraz z 2021 poz. 54. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695 i poz. 1298, z 2021 r. 

poz. 54 i poz. 187. 


